
Rybářské závody Vícenice 27.5. 2017 

Při závodech je k dispozici celkem 45 míst. Vzhledem k omezené kapacitě 
míst a organizačním záležitostem bude registrace závodníků prováděna v 
době před závody - od 2.května 2017 do 25.května 2017 a to v prodejně 
rybářských potřeb Milan,  Zlatnická ul. 192 v Klatovech, tel.č. 603 536 674.  

Startovné 230,-Kč se platí při registraci. V případě,  že v den závodů budou  
ještě volná místa, bude možnost se ještě zaregistrovat na místě. 

Pravidla pro rybářské závody na r. Vícenice dne 27.5.2017. 

- losování v době od 06.00-07.00 hod. na každé kolo jedno číslo 

- 1. kolo  07.00 - 10.00 hod. 

-  přestávka 10.00 - 11.00 hod. 

- 2. kolo  11.00 - 14.00 hod.  

- vyhlášení výsledků  cca 14.30 hod. 

- v případě nepříznivého počasí po domluvě se soutěžícími je možné časy 
upravit 

KRMENÍ 

- 10 minut před zahájením 1 a 2 kola a během závodů  

- možno použít krmítko 

- hlína není povolená 

ZPŮSOB LOVU 

- lov na 1 prut a s jedním jednoduchým háčkem (plavaná, feeder a položená) 

- zdolávání ryby se provádí samostatně bez cizí pomoci 

- v případě cizí pomoci se ryba nezapočítává do bodů 

- při závodě je pro zdolávání větších ryb nutno použít podběrák 

- je zakázáno chytat na živou či mrtvou rybu a vláčení  



-  v případě porušení propozic může být závodník ze závodu vyloučen 
pořadatelem 

- všechny ryby po změření musí být vráceny zpět do vody 

HODNOCENÍ 

- měří se každá ryba 1cm – 1 bod 

- pořadí bude stanoveno podle počtu dosažených bodů 

- vytažená ryba se po ukončení kola počítá, v případě když je zaseknuta před   

ukončením kola 

 

Vyžadujeme chování dle rybářského řádu a šetrné zacházení s ulovenou rybou 

Občerstvení zajištěno. 

 

Kontakt :   Šerý Josef – tel. 603 715  054 

Výbor  MO ČRS Klatovy 

 

 
 


